

	медицинского обслуживания																						
23	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение срочного-социального обслуживания																						
24	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



Л.И. Марагина
(подпись)

Марагина Л.И.
(Ф.И.О.)

26.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора (представитель трудового коллектива)
(должность)

М.Н. Уланова
(подпись)

Уланова М.Н.
(Ф.И.О.)

26.10.2020
(дата)

Бухгалтер
(должность)

Н.С. Ганина
(подпись)

Ганина Н.С.
(Ф.И.О.)

26.10.2020
(дата)

Зав. отделения срочного социального обслуживания
(должность)

Т.Н. Лысак
(подпись)

Лысак Т.Н.
(Ф.И.О.)

26.10.2020
(дата)

Соц. работник отделения срочного социального обслуживания (ответственное лицо по охране труда)
(должность)

О.А. Пронина
(подпись)

Пронина О.А.
(Ф.И.О.)

26.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3737

(№ в реестре экспертов)

А.Ю. Смирнов
(подпись)

Смирнов А.Ю.
(Ф.И.О.)

26.10.2020
(дата)